证券代码：600682                     证券简称：南京新百                公告编号：临 2018-113

1

南京新街口百货商店股份有限公司

关于控股股东股权质押的公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏负连带责任。

南京新街口百货商店股份有限公司（以下简称公司或本公司）于 2018 年 8 月

15日收到公司控股股东三胞集团有限公司（以下简称三胞集团）关于本公司限售流

通股股权质押的通知，具体内容如下：

一、本次股权质押情况

根据中国证券登记结算有限责任公司出具的证券质押登记证明，三胞集团将其

持有的本公司 180,738,946 股限售流通股（占总股本的 13.98%）质押给中信信托有

限责任公司，质押登记日期 2018年 8月 14日。

二、 控股股东股份被质押、冻结及轮候冻结的情况

三胞集团持有本公司股份数为 484,482,721 股，占公司总股本的 37.48%；累计

质押股份数为 476,670,237 股，占公司总股本的 36.87%，占其所持公司股份总数的

98.39%。

三胞集团持有的本公司股份，处于司法冻结状态的股份数为 303,743,775 股，

处于轮候冻结状态的股份累计数为 3,350,151,525 股，超过其实际持有上市公司股

份数。

三、风险提示

上述事项对公司控股权及其他事项的影响尚存在不确定性。敬请广大投资者注

意投资风险。

四、备查文件

中国证券结算有限责任公司出具的证券质押登记证明。

特此公告。

南京新街口百货商店股份有限公司

董事会

2018 年 8月 17日